

دیپلماسی

در گفت‌وگو با «نیویورکر»، **بیان شد**
اعتراف «اوباما» به نقش آمریکا در «براندازی» مصدق

● **شرق:** ساختن آینده‌ای نو، بدون التیام زخم‌های کهنه نشدنی است. این جمله علاوه بر زندگی شخصی، در دنیای سیاست نیز احتمالا صدق می‌کند. ۶۰سال از کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ و سرنگونی دولت ملی دکتر محمد مصدق می‌گذرد. کودتایی که تأثیری قاطع و منفی در مسیر ملت ایران برای دستیابی به دموکراسی و استقلال برجا گذاشت. در بخش اعظم شش‌دهه گذشته، دست‌های پشت‌پرده خارجی که به هواداران داخلی استبداد در سرنگونی دولت ملی ایران باری رساندند اغلب تلاش می‌کردند با «سکوت» یا «انکار»، ردپای خود در این رخداد تاریخی پاک کنند. در سال ۲۰۰۰میلادی، «ادالین آلبرایت» وزیر خارجه وقت آمریکا به‌نقش‌آفرینی «چشمگیر» کشورش در راندازی کودتای ۲۸ مرداد اعتراف و بابت آن «عذرخواهی» کرد. «جک استراوا» وزیر اسبق امورخارجه بریتانیا، نیز تنها مقام رسمی این کشور بود که در طول این سال‌ها با اشاره‌ای گذرا به نقش این کشور در کودتای ۲۸ مرداد، آن را از موارد بارز مداخله بریتانیا در امور داخلی ایران خواند. اکنون رئیس‌جمهوری آمریکا درحالی‌که کشورش و ایران پس از امضا و آغاز اجرای توافق ژنو به یکی از حساس‌ترین دوران روابط خود پا گذاشته‌اند به صراحت به‌دست‌داشتن واشنگتن در سرنگونی دولت ملی دکتر محمد مصدق در ایران اعتراف کرده است. به گزارش «انتخاب» اوباما در بخشی از مصاحبه مفصل خود با هفتنامه «نیویورکر» گفته است: «یکی از اجزای ضروری دیپلماسی به رسمیت شناختن علنی حقایق تاریخی است مانند نقش آمریکا در براندازی محمد مصدق». اوباما افزوده است: «از نظر تاریخی نه‌تنها اعضای کنگره بلکه مردم آمریکا نیز نسبت به ایران خصومت و دشمنی و بدگمانی دارند». سخنان «اوباما» به منزله اعترافی است که توسط بالاترین مقام آمریکایی اعلام شده است. گفتنی است سازمان «سیا» در تاریخ ۲۸ مرداد ۱۳۹۲ با خارج‌کردن اسنادی از طبقه‌بندی مجرمانه به نقش خود در این کودتا اعتراف کرد. در اسنادی که از طبقه‌بندی مجرمانه خارج شده‌اند ار جعانی به رمز «آژاکس» (رمز عملیات آمریکایی‌ها در کودتای ۲۸ مرداد) وجود دارد. این اسناد از جمله شامل پرونده‌های کاری کریم‌ت روزولت، (مامور اطلاعاتی ارشد آمریکا در خاورمیانه و ایران) که در روزهای منتهی به کودتا در تهران به سر می‌برد نیز هستند. اوباما در گفت‌وگو با «نیویورکر» همچنین تأکید کرده است: «اگر تلاش‌های دیپلماتیک فعلی با ایران به موفقیت برسد، ثبات جدیدی در منطقه حاکم می‌شود.» به گفته او «اینکه سنی‌ها و شیعیان قصد کشتن یکدیگر را نداشته باشند، به نفع شهروندان تمام منطقه است. با وجود آنکه ممکن است تمام مشکل حل نشود، اگر ما ایران را ترغیب به حضوری مسؤوлаته کنیم، با تعادل و موزنه‌ای بین کشورهای سنی خلیج‌فارس و ایران مواجه خواهیم شد که در آن رقابت و ظن وجود دارد نه جنگ نیلپتی و رودرو». رئیس‌جمهوری آمریکا افزوده است: «فکر نمی‌کنم تحریم‌های جدید به میز من برسد، چراکه اگر برسد، آن را وتو می‌کنم»

ابراز امیدواری گری برای دیدار با روحانی

● **ایسنا:** التهار به نقل از منابع آمریکایی نوشت: جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا امیدوار است که در دواوس با حسن روحانی ملاقات کند. این روزنامه چاپ لبنان به نقل از منابع یادشده ادامه داد: کری امیدوار است که در آنجا با حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران ملاقات کند و با او وخصوص مسأله سوریه، برنامه هسته‌ای ایران و سایر مسایل گفت‌وگو کند. کنفرانس ژنو ۲ از روز چهارشنبه در مونتره آغاز خواهد شد.

با حضور وزیر امور خارجه پیگر دیپلمات ایران در یمن به تهران منتقل شد

● **ایسنا:** پیگر ابوالقاسم اسدی، دیپلمات ایران در یمن که روز شنبه در یک اقدام تروریستی در صنعا به شهادت رسید، بامداد روز گذشته به تهران منتقل شد. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه نیز برای شرکت در این مراسم در فرودگاه مهرآباد حاضر شده بود. پیگر شهید اسدی روز چهارشنبه تشییع می‌شود.

برادر گرامی، جناب آقای سعید اله بداشتی

انتصاب جنابعالی به عنوان دستیار جوان مشاور عالی

رئیس‌جمهور تبریک عرض می‌نماییم.

اعضای سازمان جوانان مجمع نیروهای خط امام(ره):

داور نظری – علیرضا انصاری – مهدی درویش

صادق حسینی – حسن خوش قلب – مهدی اسماعیلی

آرمان متین – مجید میرزایی – زهرا صفیاری

طاهره ریاحی: «از نظر من اصول ۱۵، ۱۹، ۲۲ و ۳ قانون اساسی با اصل اول، اصل آخر و اصل وسط برابر است. همه مردم ایران‌زمین باید احساس کنند که حقوق شهروندی واحد خواهند داشت»، این سخن حسن روحانی، بیستم خرداد ۹۲ یعنی چهارروز پیش از رای‌گیری ۲۴خرداد بر زبان آورده شد. به تصریح اصل پانزدهم قانون اساسی «زبان و خط رسمی و مشترک مردم ایران فارسی است. اسناد و مکاتبات و متون رسمی و کتب درسی باید با این زبان و خط باشد ولی استفاده از زبان‌های محلی و قومی در مطبوعات و رسانه‌های گروهی و تدریس ادبیات آنها در مدارس، در کنار زبان فارسی آزاد است.»

کمتر از ۲۰۰روز پس از سرکارآمدن دولت «تدبیر و امید» نشانه‌های جدی مبنی بر عزم رئیس‌جمهوری برای انجام وعده‌های انتخاباتی خود به اقلیت‌ها به چشم می‌خورد. در همین پیوند، روز گذشته «علی یونسی»، دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در امور اقوام و اقلیت‌های دینی و مذهبی به «مهر» گفت: «آموزش به زبان مادری برای سایر زبان‌ها از جمله مردم عرب خوزستان در دستور کار است.» گفتنی است پس از مشخص‌شدن اعضای کابینه تدبیر و امید، علی‌اصغر فانی که به‌عنوان سرپرست وزارت آموزش‌وپرورش تعیین شده بود به سایت جماران گفته بود در صورتی که به‌عنوان وزیر انتخاب شود،تدریس زبان قومیت‌ها در مدارس اولویت او خواهد بود. به گفته فانی «ما باید اصل ۱۵ قانون اساسی را اجرا کنیم. یکسری برنامه‌ریزی‌ها در زمان آقای خاتمی شده که در نهایت متوقف شده‌اند. باید اکنون با بررسی‌هایی دوباره این برنامه‌ها را به جریان انداخت.» اکنون حجت‌الاسلام یونسی از نشست‌هایی برای اجرای‌شدن این طرح خبر داده و گفته است: «در نشست‌هایی که با وزیر آموزش‌وپرورش داشتیم قرار شد برنامه‌ای مدون شود تا این مسأله حل شود. تدریس به زبان مادری از جمله برنامه‌های آموزش‌وپرورش است و در حال انجام تحقیقات روی

آن هستند.» دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در امور اقوام و اقلیت‌های دینی و مذهبی درباره شیوه اجرای این برنامه گفت: «آموزش‌وپرورش زبان اقوام را تا مقطعی که لازم باشد برایشان تدوین می‌کند. پیگیر رسیدگی به تدریس زبان اقوام هستیم و بعد از تدوین برنامه‌های لازم توسط آموزش‌وپرورش نتیجه اعلام می‌شود.»

جلسات مجمع نمایندگان با فانی و یونسی

بحث‌ها و سخنان زیادی درباره کتاب‌های ادبیات با گویش محلی وجود دارد که تاکنون به نتیجه مشخصی نرسیده است. زمانی مسوولان آموزش‌وپرورش از تفویض اختیارات به استان‌ها برای تألیف کتاب استانی در ادبیات و حتی دروس دیگر همچون جغرافیاسخن گفته بودند اما بار دیگر این موضوع را رد کردند. از آغاز فعالیت دولت یازدهم تاکنون بارها این موضوع مطرح شده و به نظر می‌رسد فاصله چندانی با اجرایی‌شدن آن نداریم. «هدایت‌الله

سیاست

یونسی از رایزنی با آموزش‌وپرورش خبر داد

آموزش به زبان مادری در دستور کار



عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

عکس پنهانی

صحنی از تفریح

موضوع اختصاصی دارد که سبب خوشحالی است که به اجرای‌شدن آن نزدیک هستیم»

بار مالی اجرایی‌شدن طرح در بودجه

پیش‌بینی نشده است

محمد قسیم‌عثمانی، نماینده پوکان اما نظری متفاوت دارد. او ضمن اینکه از این ماجرا اظهار بی‌اطلاعی می‌کند اجرایی‌شدن آن را دور از واقعیت می‌داند. عثمانی در این‌باره به «شرق» می‌گوید: «این نخستین‌باری نیست که درباره این طرح صحبت شده است چراکه طرح مذکور ظرفیتی است که در قانون اساسی پیش‌بینی شده و هرچقدر بتوانیم این ظرفیت‌ها را عملیاتی‌تر کنیم و در قوانین عادی بیاوریم می‌تواند در جهت احقاق حقوق همه اقوام و زبان‌ها موثر واقع شود.» عثمانی با بیان اینکه اما این ظرفیت را در قانون برنامه پنجم هم داریم که در آن به آموزش‌وپرورش اجازه داده شده که طرح را اجرایی کند» گفت: «اینکه چرا این طرح تاکنون اجرایی نشده به‌خاطر بار مالی آن است. درواقع برای طراحی کتاب و آماده‌کردن پیش‌زمینه‌ها و آموزش معلمان و استخدام معلمان بومی، نیازمند بودجه است و این موضوعات بار مالی را به وزارت آموزش‌وپرورش تحمیل می‌کند.» عثمانی با اشاره به اینکه در بودجه‌امسال وزارت ورزش هزینه‌ای برای اجرایی‌شدن طرح تحصیل به زبان اقوام پیش‌بینی نشده گفت: «اگر قرار باشد این طرح برای سال آتی اجرایی شود شاید آموزش‌وپرورش بخواهد از منابع مالی داخلی‌اش استفاده کند چون در لایحه بودجه ارائه‌شده توسط دولت این موضوع دیده نشده است.»

اینطور که از اظهارنظرهای مقامات دولتی برمی‌آید، طرح تدریس به زبان اقوام در حال اجرایی‌شدن است اما باید در نظر داشت اجرای این طرح که درواقع اجرایی‌شدن یک اصل معطل‌مانده قانون اساسی است نیازمند همکاری نهادهای دیگر- از جمله مجلس‌شورای اسلامی- با دولت است. طرحی که در صورت اجرا، باب «هم‌آوایی و «اتحاد» هرچه‌بهرتر اقوام و اقلیت‌های ایرانی را بازمی‌کند.

وزارت اطلاعات در کنار مردم باشد

امیر خجسته، نماینده مجلس: وزیر اطلاعات در جلسه کمیسیون شوراه‌ا و امور داخلی مجلس گفت که «سیاست ما در دولت تدبیر و امید تأمین امنیت مردم است و قصد داریم تا مردم مجموعه وزارت اطلاعات را همراه با خود باندند تا با نرمی و مهربانی در کنار مردم قرار بگیریم.» **(ایسنا)**

نصف پودر اورانیوم، نصف رقیق‌سازی
به گفته صالحی از زمانی‌که ایران اقدام به تولید اورانیوم ۲۰درصدی کرد توانست حدود ۴۱۶کیلوگرم اورانیوم تا غنای ۲۰درصد تولید کند. نصف این میزان به‌صورت پودر U3O8 به کشور صادر شد.
صالحی در این میزان ۱۹۶کیلوگرم اورانیوم ۲۰درصدی که گاز اورانیوم ۲۰درصد است و قرار است بر اساس توافق ژنو نصف آن به پودر اورانیوم تبدیل شود که البته برای تولید صفحه سوخت مورد استفاده در راکتور تهران نیاز به آن وجود دارد.
حدود صدکیلو دیگر از ۱۹۶کیلوگرم اورانیوم ۲۰درصد را نیز قرار است بر اساس توافق ژنو رقیق کنیم. از این اورانیوم برای افزایش غنای اورانیوم‌ها مثلاً ۰/۹درصد استفاده می‌کنیم. ماهی ۱۵کیلو اکسید می‌کنیم و طی شش‌ماه این کار انجام می‌شود چون آنها قاطعاً ما را ماه به ماه می‌دهند.»

فضای جدیدی در کشور ایجاد می‌شود

سیدعباس عراقچی، عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای روز شنبه از متزایل‌شدن سخااتر تحریم‌ها با اجرای گام نخست برنامه اقدام مشترک خبر داد و گفت: «برداشت‌شدن بار روانی تحریم‌ها فضای جدیدی را در کشور ایجاد خواهد کرد.»عراقچی به ایرنا گفته «بارگشت ۴۲میلیارددلار از درآمدهای بلوکه‌شده ایران در خارج از کشور و از همه مهم‌تر باال کتانی ایجادشده که اجازه می‌دهد مواد دارویی، غذایی و تجهیزات پزشکی که رقم عمده‌ای در تجارت خارجی ماست، به سهولت دآودست شود.» از دیگر دستاوردهای این توافق است»

برخی همچنان مخالفند

اما همه مانند عراقچی و تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای از اجرای این توافق راضی نیستند. نمونه بارزش روزنامه‌های اصولگرای کیهان و وطن امروز است که اولی آتش توپخانه را به سمت توافق ژنو گرفته و دومی لوگویش را هاشکی کرده و تعطیلی برخی سیات‌های هسته‌ای را به‌عنوان «هولوکاست هسته‌ای» خوانده است. احمد توکی، از نمایندگان اصولگرایی مجلس نیز روز گذشته در جلسه علنی مجلس گفت: «به‌سختی می‌توانیم امیدوار باشیم منابع مالی به درستی استیفا شود.»

مشکل رئیس دولت گذشته این بود که به مردم «دروغ» می‌گفت و قوانین را زیر پا می‌گذاشت.» از سویی گزارش‌های دیوان محاسبات کل کشور از تفریع بودجه دولت نهم و دهم نشان می‌دهد احتمالاً تخلفات دولت در گزارش سال ۹۱ اگر بیشتر نباشد احتمالاً کمتر نخواهد بود.
سال ۸۵ دیوان محاسبات از ۱۵/۵میلیارددلار پول گمشده و انحراف دولت از قسئون بودجه خبر داد، سال ۸۶ این دیوان از وجود ۲/۳میلیارددلار پول گم‌شده و عبور ۵۴ درصدی دولت از قانون خبر داد، سال ۸۷ عبور از قانون توسط دولت به ۷۲درصد رسید و این‌بار حرفی از پول‌های گمشده به میان نیامد، سال ۸۸ نتیجه بررسی‌ها نشان از عبور ۶۴درصدی دولت از قانون بودجه بود و دولت در بودجه ۸۹ عدد ۴۰درصد سال گذشته‌اش را تکرار کرد. همچنین براساس گزارش تفریع بودجه سال ۹۰ دولت به ۵درصد قوانین بودجه عمل نکرده است.

خبر

تسلیت هاشمی و سید حسن خمینی و نوری به کروبی

● **ایسنا:** در پی درگذشت خواهر حجت‌الاسلام و المسلمین مهدی کروبی، رئیس‌مجمع تشخیص مصلحت‌نظام پیام تسلیتی برای او صادر کرد. در متن پیام آیت‌الله هاشمی‌فرسنجانی آمده است: «درگذشت خواهر بزرگوار شما، خاتم فاطمه کروبی، موجب تأسف و تألم خاطر گردید. با تسلیت این مصیبت به جنابعالی و خانواده‌های کروبی و ملکی، علو درجات آن فقیده سیدهد و صبر و اجر پازمادگان را در گله احادیث مسالت می‌نمایم.» همچنین سیدحسن خمینی، نوه امام‌خمینی (ره) و عبدالله نوری در پیام‌هایی جداگانه درگذشت خواهر مهدی کروبی را تسلیت گفتند.

انتقاد توکلی از رئیس‌جمهوری

● **ایسنا:** احمد توکی، نماینده مجلس گفت: حمایت ما از دولت از ابتدا حمایتی مشروط بوده است. توکی در نقط میان‌دستور خود در جلسه علنی روز گذشته گفت: آقای رئیس‌جمهور در صحبتی فرمودند که کارترزد مجلس باعث نگرانی این دولت نیست، از آقای روحنی تعجب می‌کنیم چراکه وقتی مجلس درباره کارکرد یک وزیر قضاوت می‌کند به این معناست که از او راضی نشده البته ما به‌کارترزد رای ندادم از این موضوع رئیس‌جمهور راضی نیستیم چراکه تضعیف مجلس، تضعیف مردم‌سالاری و زمین‌سازی برای استبداد است. او درباره اظهارات ترکان نیز گفت: به مردم می‌گویند به کسانی که پیام ۲۴خبرداد را دریافت نکردند رای ندهید، این حرف به‌جور از دموکراسی است و در حال حاضر حرکت انتخاباتی کردن، ضددموکراسی است.

ادامه از صفحه اول

فرصت‌سازی منتقدان هسته‌ای

فضای رسانه‌ای به‌گونه‌ای بود که اگر برنامه، پیشبرد غنی‌سازی بود، همه آن را تایید می‌کردند. اگر برعکس، تعلیق داوطلبانه غنی‌سازی بود، باز هم آن را تصدیق می‌کردند. اگر کنارآمدن و توافق و سیاست «کجدار و مریز» بود (دوران خاتمی) باز هم آن را تایید می‌کردند. اگر آن سیاست کنار گذاشته شده و نگاه، عکس آن بود (دوران احمدی‌نژاد) باز مخالفتی صورت نمی‌گرفت. اگر علی لاریجانی و سولانا پیشرفت در مذاکرات داشتند، همه آن را می‌ستودند و اگر جلیلی و اشتون به بن‌بست می‌رسیدند، باز هم تایید می‌شد. اما این بار، اتفاق جدید رخ داده است. واکنش‌ها نسبت به توافق «ژنو»، به سه جریان مشخص، تقسیم شده است. بخشی کاملاً «موافق» هستند، بخش دیگر، درست در نقطه مقابل آن قرار گرفته‌و «منتقد» هستند و سرانجام گروه سوم که هیچ اظهارنظری نمی‌کنند و «سکوت» پیشه کرده‌اند. اگر موافقان توافق «ژنو» طرف ماهه‌ای آینده دست بالا را پیدا کنند و تعهدات ما و غربی‌ها، تحقق پیدا کند و شرایط اقتصادی کشور نیز رو به‌بهبودی رود، گروه سوم، به موافقان خواهد پیوست. متقابلاً اگر توافق «ژنو» با مشکل مواجه شود و به جایی نرسد یا تغییرات ایجادنشده، محدود و کم باشد، کم آن‌صورت زمینه برای منتقدان فراهم شده و گروه سوم این بار، همصدا با منتقدان توافق «ژنو» عمل خواهند کرد. می‌ماند دو نکته مهم؛ یکی «علنی» و دیگری «فرعی». بگذاریم «فرعی» را ابتدا توضیح دهم. منتقدان توافق «ژنو» در واقع، شامل طیفی از تندروها به‌همراه طرفداران احمدی‌نژاد و «جنبه پایداری» هستند. انگیزه انتقاد این‌ها، بیش از آنکه ملیهم و منائر از جزییات توافق «ژنو» باشد، در مخالفتشان با دولت روحانی و اصلاح‌طلبان – که دست دوستی به سمت دولت دهم دراز کرده‌اند- ریشه دارد. «جنبه پایداری‌ها اساساً با هر اقدام، عزل و نصب و با هر سیاست و تصمیم‌گیری مجموعه روحانی و اصلاح‌طلبان مخالف هستند. آنان همچنان خواهان تداوم سیاست‌های دوران احمدی‌نژاد هستند و با هر گونه فاصله‌گیری از آن سیاست‌ها، مخالف هستند بنابراین انتقاد آنان از توافق «ژنو»، مجزا و استثنایی نیست، بلکه تداوم و زیرمجموعه قاعده کلی مخالفت این طیف با هر آن چیزی است که رنگ و بویی از اعتدال و اصلاح‌طلبی داشته باشد. اما نکته «علنی» حضور فعال اقلیت منتقد توافق «ژنو» شاید این امکان را به‌وجود آورد تا کل برنامه هسته‌ای‌مان برای نخستین‌بار، مورد بررسی و نقادی چهره‌ها و شخصیت‌های مستقل‌تر قرار گیرد. شاید برای اولین بار، این فرصت فراهم شود که در مورد بحث مهم و سرنوشت‌ساز هسته‌ای، فقط نظر دولت‌مران، مسوولان و صاحب‌نظران دولتی مطرح نشود و در «کنار» آنان و «افزون» بر آنان، دیگری هم بتوانند درخصوص برنامه هسته‌ای اظهار نظر کنند.

بریده‌اخبر

عضو شهرام جزایری در انتظار نظر رئیس قووقضاییه/مهر
مصدق‌فرعی: در تمام ۸۷ جلسه محاکمه مرحوم مهندس بازرگان حاضر بودم/ تسنیم
رای دادگاه فاطمه هاشمی روز چهارشنبه ابلاغ می‌شود/ ایرنا
وزیر خارجه یمن: عاملان ترور دیپلمات ایرانی روابط تهران – صنعا را هدف گرفته‌اند/ ایسنا
ارسال احضاریه جدید برای مهدی خزعلی/ ایرنا